Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 75/2021                                          São Luís, de março de 2021.

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE, NO

EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o
constante no PA-1131/2021,

R E S O L V E

Deferir, ad referendum do Tribunal Pleno, à
Excelentíssima Senhora GABRIELLE AMADO BOUMANN, Juíza Substituta, lotada
na 7ª Vara do Trabalho de São Luís, o pedido de afastamento, pelo período de 02
(dois) anos, a partir de 24 de março de 2021, para participar do curso de Mestrado
em Direito e Instituições do Sistema de Justiça promovido pela Universidade
Federal do Maranhão, na cidade de São Luís.

Dê-se ciência.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e
disponibilize-se no site deste Regional.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO
Desembargador Vice-Presidente e Corregedor,
no exercício da Presidência do TRT da 16ª Região

A
S
S
I
N
A
D
O

D
I
G
I
T
A
L
M
E
N
T
E

P
O
R

G
E
R
S
O
N

D
E

O
L
I
V
E
I
R
A

C
O
S
T
A

F
I
L
H
O
:
3
0
8
1
6
9
0
7

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
4
/
0
3
/
2
0
2
1

-

1
5
:
1
4
:
3
5

I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

d
e

a
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o
:

2
C
C
V
M
3
2
1
O
R
.
B
P
8
M
8
6
Q
J
F
N
.
W
1
1
O
G
2
N
2
R
M
.
V
S
L
Z
G
V
L
N
U
H

Confira a autenticidade do documento em http://www.trt16.jus.br/site/index.php?acao=conteudo/validacao/index.php

		2021-03-24T15:14:35-0300
	Não informado.
	Validador: 2CCVM321OR.BP8M86QJFN.W11OG2N2RM.VSLZGVLNUH